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	L.Dz.:   663/REOK/AW/DZP/KP/2013
	Data: 07.05.2013

	 
	Wykonawcy ubiegający   

się o udzielenie zamówienia




Nr postępowania: ZP/16/2013
  INFORMACJA O ZAPYTANIACH

DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 2
Dotyczy:
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym o wartości   zamówienia równej lub przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp pn: 


„Budowa stacji wentylatorów głównego przewietrzania dla kompleksu wyrobisk podziemnych Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej wraz z wykonaniem aktualizacji projektu wentylacji wyrobisk oraz montaż wyposażenia technicznego dla wyrobisk podziemnych – wykonanie systemu wentylacji”.  

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania  wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.
W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym pn: Budowa stacji wentylatorów głównego przewietrzania dla kompleksu wyrobisk podziemnych Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej wraz 
z wykonaniem aktualizacji projektu wentylacji oraz montaż wyposażenia technicznego dla wyrobisk podziemnych – wykonanie systemu wentylacji” – nr postępowania ZP/16/2013, prosimy o odpowiedzi na niżej zamieszczone zapytania do treści SIWZ: 

1. Pytanie Wykonawcy: 
Załączone uzgodnienia branżowe dot. m.in. pkt. 1.1.PFU są nieaktualne. Jak powinien je traktować Wykonawca?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż wszystkie uzgodnienia branżowe zawarte w Programie Funkcjonalno Użytkowym są aktualne.

2. Pytanie Wykonawcy:

Dot. pkt. 1.1.PFU czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kotłowni niskoparametrowej o wystarczającej mocy w zastępstwie kotłowni na parametr 135/65?

Odpowiedź Zamawiającego:

Z uwagi na konieczność nagrzania dużych mas powietrza i ograniczona ilość miejsca które mogą zajmować nagrzewnice powietrza zamawiający nie dopuszcza wykonania kotłowni na czynnik o tzw. niskim parametrze.
3. Pytanie Wykonawcy:
Dot. pkt. 1.2. PFU. Czy Wykonawca powinien przewidzieć zapewnienie niezależnych wentylatorów na potrzeby przewietrzania komory ładowania kolejki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca powinien przewidzieć zastosowanie odrębnej wentylacji komory ładowania akumulatorów kolejki podziemnej. 
4. Pytanie Wykonawcy:
Dot. pkt. 1.3.PFU. Czy zakres obejmuje dostawę stacji trafo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres zamówienia nie obejmuje budowy stacji transformatorów w rejonie szybu Wyzwolenie.
5. Pytanie Wykonawcy:

Jaki rodzaj tam przewiduje Zamawiający? Ręczne, automatyczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie precyzuje odrębnych warunków w stosunku do rodzaju zastosowanych tam. 
6. Pytanie Wykonawcy:

Dot. 1.6. PFU. Proszę o podanie wymagań Zamawiającego dot. obsługi instalacji monitorującej wyrobisko.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie precyzuje odrębnych uwarunkowań dotyczących obsługi urządzeń instalacji monitoringu aerologicznego wyrobisk. Wiążące dla Wykonawcy są uwarunkowania zawarte w załącznikach do PFU.
7. Pytanie Wykonawcy:

Dot. pkt.1,18 PFU – Kto ponosi koszty opłat administracyjnych związanych z wycinką drzew?

Odpowiedź Zamawiającego:

Koszta opłat administracyjnych związanych z wycinką drzew ponosi Wykonawca. Opisuje to część II PFU – Aktualne uwarunkowania przedmiotu zamówienia – akapit pt. „Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w kosztach i zapewnić:  pkt 13. ”  
8. Pytanie Wykonawcy:

Dot. pkt. 1,19 PFU – Czy Zamawiający dostosuje wyrobisko do wymogów prowadzenia robót górniczych zgodnie z wymaganiami zawartymi w prawie górniczym i geologicznym (instalacja sprężonego powietrza, wody do celów ppoż, odwodnienia wyrobiska, elektrycznej, ew. inne niezbędne)?  Jeżeli nie to czy Wykonawca powinien zawrzeć w cenie wykonanie tymczasowych instalacji oraz ich demontaż po wykonaniu prac czy wykonanie instalacji w standardzie trasy turystycznej? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zapewni  w wyrobiskach instalacji innych niż: -

- odwodnienie wyrobiska, 
- wentylacja wyrobisk i 
- tymczasowy monitoring aerologiczny. 
Wykonawca zobowiązany jest dostosować wyrobisko do robót jakie zamierza w nim prowadzić w tym wykonać tymczasowe instalacje w ilości i o specyfice zgodnej z potrzebami wynikającymi m. in.
 z zastosowanych technik i technologii robót górniczych.  
9. Pytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia dot. możliwości czasowego wyłączenia instalacji ciepłowniczej przebiegającej przez działkę 1774/1 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje konieczności i możliwości czasowego wyłączenia  sieci pary technologicznej 
 i kondensatu przebiegającej przez działkę 1774/1.Ponadto Zamawiający informuje iż rurociąg ten wykorzystywany jest przez  Browary Górnośląskie w Zabrzu w procesach produkcyjnych o charakterze ruchu ciągłego.
10. Pytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiający posiada zapewnienie dostawy oraz wskaże miejsce poboru energii elektrycznej oraz wody na potrzeby budowy na działce 1774/1 ?

Odpowiedź Zamawiającego:
· Zamawiający nie posiada ustaleń dot. zasilania terenu budowy  na działce 1774/1 w energię elektryczną .  

· Zamawiający posiada warunki techniczne dotyczące zasilania terenu budowy na działce 1774/1 w wodę. 

· Zamawiający posiada uzgodnienia docelowego sposobu dostawy energii elektrycznej i wody, 
     (Zał. nr 5 i zał. nr  22 do PFU).     

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.
      Powyższe odpowiedzi obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: www.kopalniaguido.pl  .
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